
Sentido: Centro

65 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Centro Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Centro
Paradas: 65
Duración del viaje: 16 min
Resumen de la línea:

La línea SAN ANTONIO de autobús (Centro) tiene 8 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Centro: 05:00 - 20:00(2) a Cereso: 05:00 - 20:00(3) a Directo Miravalle: 05:00 - 20:00(4) a Filadelfia: 05:00 - 20:00(5)
a Fraccionamiento Loma Real: 05:00 - 20:00(6) a Hamburgo: 05:00 - 20:00(7) a San Alberto: 06:00 - 22:00(8) a San
Antonio: 05:00 - 20:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN ANTONIO de autobús más cercana y descubre cuándo
llega la próxima línea SAN ANTONIO de autobús

Horario y mapa de la línea SAN ANTONIO de autobús

Centro Usa La AppSAN ANTONIO

San Karin, 226

San Antonio, 1200

San Karin, 178

San Antonio, 1218

San Isidro, 189

San Humberto, 105

San Humberto, 112

San Federico, 175

San Elías, 177

San Antonio, 508

San Antonio, 415

Calle San Benito, 177

Calle San Angel, 173

San Abraham, 117

San Miguel Gracias, 168

San Antonio, 172

San Martin, 112

Calle Terecitas, 117

Calle Terecitas, 230

Calle Terecitas, 201

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679969/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DTorre%25C3%25B3n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&af_sub9=View&af_sub1=5989&af_sub7=5989&deep_link_sub1=5989&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D28678850%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D28678850%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_SAN%20ANTONIO_Centro_Torre%C3%B3n_View&deep_link_sub2=SEO_other_SAN%20ANTONIO_Centro_Torre%C3%B3n_View


Boulevard Jabonoso, 2246

El Roble, 2234

El Roble, 2145

El Roble, 2131

El Roble, 2000

El Roble, 1997

El Roble, 1191

El Roble, 1957

El Roble, 1845

Cuauhtémoc Cárdenas, 217

Miguel Fernández, 1519

Pedro Anaya, 702

Pedro Anaya, 602

Pedro Anaya, 502

Licenciado Adolfo López Mateos, 1417

Pedro Anaya, 378

Pedro Anaya, 240

Pedro Anaya, 150

Lirios, 118

Jacarandas, 156

Calzada Forjadores, 107

Calzada Forjadores, 1249

Calzada Forjadores, 1215

Calzada Forjadores, 981

Jazmin, 107

Calzada Forjadores, 1037

Calzada Forjadores, 1009

Alhelí, 126

Enrique Unzueta, 4750

Enrique Unzueta, 726

Avenida Vergel, 712

Calle 20 De Noviembre, 535

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679969/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679969/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Sentido: Cereso

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Cereso Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Cereso
Paradas: 46
Duración del viaje: 13 min
Resumen de la línea:

Calle 20 De Noviembre, 439

Allende, 635

Allende, 522

Allende, 432

Allende, 326

Allende, 232

Allende, 136

Juárez, 401

Allende, 121

Ocampo, 425

Allende, 202

Allende, 206

Calle Escobedo, 313

San Juan, 211

San Antonio, 1200

San Marcos, 184

Calle San Nemesio, 285

San Otilio, 203

San Rufino, 211

Calle San Simon, 212

San Tereso, 148

San Uriel, 150

San Vicente, 793

San Martin, 702

San Martin, 708

Calle Pedro De Alvarado, 106

Boulevard De Los Maestros, 240

Boulevard De Los Maestros, 111

Boulevard De Los Maestros, 568

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680002/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Sentido: Directo Miravalle

99 paradas

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Directo Miravalle Horario de ruta:

Boulevard De Los Maestros, 516

Boulevard De Los Maestros, 508

Iglesia De Jerusalem, 209

Iglesia De Jerusalem, 209

Iglesia De Filadelfia Sur, 282

Iglesia De Filadelfia Norte, 283

Iglesia De Filadelfia Norte, 200

Iglesia De Esmirna, 206

Iglesia De Betania, 202

Iglesia De Galacia, 209

Iglesia De Galacia, 210

Ivan, 318

Dionidia, 424

Dionidia, 459

Dionidia, 341

Dionidia, 321

Cerrada San Gabriel, 104

Cerrada San Gabriel, 104

Calzada Niños Héroes, 1200

Calzada Niños Héroes, 1200

Calzada Niños Héroes, 11

Avenida Genoveva Alanis, 12

Calzada Niños Héroes, 289

Calzada Niños Héroes, 306

Calzada Niños Héroes, 400

Calzada Niños Héroes, 330

Calzada Niños Héroes, 244

Avenida Dalias, 202

Amaranto, 95

Boulevard Cereso, 201

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680002/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680002/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


VER HORARIO DE LA LÍNEA lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Directo Miravalle
Paradas: 99
Duración del viaje: 23 min
Resumen de la línea:

Calle Escobedo, 313

Avenida Victoria, 248

Avenida Victoria, 155

Avenida Victoria, 157

Avenida Victoria, 228

Avenida Victoria, 337

Avenida Victoria, 436

Calle Santiago Lavín, 326

Calle Santiago Lavín, 450

Avenida Francisco I. Madero, 536

Constitución, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesús García Corona, 626

Enrique Unzueta, 726

Enrique Unzueta, 764

Alhelí, 108

Dalias, 161

Flores, 131

Indilas, 107

Lirios, 118

Pedro Anaya, 150

Pedro Anaya, 240

Pedro Anaya, 378

Licenciado Adolfo López Mateos, 1417

Pedro Anaya, 502

Pedro Anaya, 602

Pedro Anaya, 702

Miguel Fernández, 1519

Cuauhtémoc Cárdenas, 217

El Roble, 1857

El Roble, 1926

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679977/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679977/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679977/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


El Roble, 1991

El Roble, 1191

El Roble, 2033

Calle Rosa, 110

El Roble, 2143

El Roble, 2199

El Roble, 2234

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Verano, 3

San Carlos, 101

San Carlos, 101

San Carlos, 149

San Carlos, 318

San Abraham, 122

Calle San Angel, 207

Calle San Benito, 203

San Antonio, 514

San Antonio, 530

San Elías, 209

San Federico, 207

San Gerardo, 207

San Antonio, 204b

San Isidro, 215

San Juan, 211

San Antonio, 1200

San Marcos, 184

Calle San Nemesio, 285

San Otilio, 203

San Rufino, 211

Calle San Simon, 212

San Martin, 612



Calzada División Del Norte, 1046

Calle Alonso De Ojeda, 1206

Calle Pascual De Andagoya, 257

Calle Pascual De Andagoya, 277

Calle Pascual De Andagoya, 277

Valle De Las Palmas, 253

Valle De Las Palmas, 253

Valle De Las Palmas, 253

Valle De Las Palmas, 237

Valle De Las Palmas, 203

Miravalle, 310

Valle Del Agua, 224

Valle Grande, 281

Miravalle, 576a

Calzada División Del Norte, 306

Calzada División Del Norte, 309bis

Del Mimbre, 313

Valle Encantado, 254

Valle Encantado, 214

Valle Encantado, 338

Valle Encantado, 316

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 300

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10



Sentido: Filadelfia

26 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Filadelfia Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Filadelfia
Paradas: 26
Duración del viaje: 9 min
Resumen de la línea:

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Calle Escobedo, 306

Avenida Victoria, 227

Avenida Victoria, 248

Avenida Victoria, 209

Avenida Victoria, 155

Avenida Victoria, 157

Avenida Victoria, 228

Avenida Victoria, 337

Avenida Victoria, 436

Avenida Victoria, 532

Avenida Victoria, 648

Avenida Victoria, 733

Avenida Victoria, 805

Avenida Victoria, 940

Avenida Victoria, 1064

Avenida Victoria, 1128

J. Matamoros, 338

Avenida Francisco I. Madero, 1200

Calle 5 De Mayo, 2

Calle 5 De Mayo, 14

Calle 5 De Mayo, 34

Calle 5 De Mayo, 42bis

Pipila, 20

Tenzontle, 9

Tenzontle, 33

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680004/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680004/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680004/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Sentido: Fraccionamiento Loma Real

105 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Fraccionamiento Loma Real Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Fraccionamiento Loma Real
Paradas: 105
Duración del viaje: 26 min
Resumen de la línea:

Ingenieros, 1028

Calle Escobedo, 313

Avenida Victoria, 248

Avenida Victoria, 155

Avenida Victoria, 157

Avenida Victoria, 228

Avenida Victoria, 337

Avenida Victoria, 436

Calle Santiago Lavín, 326

Calle Santiago Lavín, 450

Avenida Francisco I. Madero, 536

Constitución, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesús García Corona, 626

Enrique Unzueta, 764

Alhelí, 108

Dalias, 161

Flores, 131

Indilas, 107

Pedro Anaya, 150

Pedro Anaya, 240

Pedro Anaya, 378

Licenciado Adolfo López Mateos, 1417

Pedro Anaya, 502

Pedro Anaya, 602

Pedro Anaya, 702

Miguel Fernández, 1519

Cuauhtémoc Cárdenas, 217

El Roble, 1857

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679987/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679987/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679987/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


El Roble, 1926

El Roble, 1991

El Roble, 1191

El Roble, 2033

Calle Rosa, 110

El Roble, 2143

El Roble, 2199

El Roble, 2234

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Verano, 3

San Carlos, 101

San Carlos, 101

San Carlos, 149

San Carlos, 318

San Abraham, 122

Calle San Angel, 207

Calle San Benito, 203

San Antonio, 514

San Antonio, 530

San Elías, 209

San Federico, 207

San Gerardo, 207

San Antonio, 204b

San Isidro, 215

San Juan, 211

San Antonio, 1200

San Marcos, 184

Calle San Nemesio, 285

San Otilio, 203

San Rufino, 211

Calle San Simon, 212



San Tereso, 148

San Uriel, 150

San Vicente, 793

San Martin, 706

Boulevard De Los Maestros, 240

Boulevard De Los Maestros, 111

Boulevard De Los Maestros, 568

Boulevard De Los Maestros, 516

Boulevard De Los Maestros, 508

Iglesia De Jerusalem, 209

Iglesia De Jerusalem, 209

Iglesia De Filadelfia Sur, 282

Iglesia De Filadelfia Norte, 283

Iglesia De Filadelfia Norte, 200

Iglesia De Esmirna, 206

Iglesia De Betania, 202

Iglesia De Galacia, 209

Iglesia De Galacia, 210

Iglesia De Galacia, 288

Paseo Del Salvador, 354

Paseo Del Salvador, 344

Santiago, 309

Santiago, 299

Valle Del Danubio, 204

Valle Del Danubio, 204

Valle Del Danubio, 164

Valle Del Danubio, 119

Valle Del Napa, 108

San Ricardo, 402

San Ricardo, 360

Calle De Las Jaras, 108

De La Viznaga, 202



Sentido: Hamburgo

61 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
Hamburgo Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: Hamburgo
Paradas: 61
Duración del viaje: 13 min
Resumen de la línea:

De La Viznaga, 244

De La Viznaga, 244

Calle De La Laguna, 500

Cerrada Del Mar, 601

Cerrada De La Tierra, 800

Invierno, 103

Invierno, 103

Invierno, 103

Invierno, 103

Invierno, 121

Invierno, 137

Invierno, 137

Invierno, 137

Calle Escobedo, 313

Avenida Victoria, 248

Avenida Victoria, 155

Avenida Victoria, 157

Avenida Victoria, 228

Avenida Victoria, 337

Avenida Victoria, 436

Avenida Victoria, 532

Avenida Victoria, 648

Avenida Victoria, 733

Avenida Victoria, 805

Avenida Victoria, 940

Avenida Victoria, 1064

Avenida Victoria, 1128

Avenida Victoria, 1236

Avenida Victoria, 1331

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679983/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Avenida Victoria, 1461

Avenida Victoria, 1541

Francisco Sarabia, 326

Francisco Sarabia, 403

Francisco Sarabia, 408-S Estetica

Francisco Sarabia, 464

Francisco Sarabia, 502

Avenida Francisco I. Madero, 1603

Primera, 484

Primera, 477

Avenida Francisco I. Madero, 1710

Avenida Francisco I. Madero, 1758

Avenida Francisco I. Madero, 1807

Avenida Francisco I. Madero, 1890

Avenida Francisco I. Madero, 22

Avenida Francisco I. Madero, 2000

Avenida Francisco I. Madero, 2030

Viticultores, 512

A. Corona, 510

A. Corona, 505

Baja California, 215

Avenida Francisco I. Madero, 2308

Avenida Francisco I. Madero, 2356

Avenida Francisco I. Madero, 2412

Avenida Francisco I. Madero, 2462

Avenida Francisco I. Madero, 2550

Avenida Francisco I. Madero, 2670

Avenida Francisco I. Madero, 2730

Avenida Francisco I. Madero, 2778

Avenida Francisco I. Madero, 70

Enrique Anzueta, 1270

Artículo 123, 2593

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679983/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4679983/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Sentido: San Alberto

75 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
San Alberto Horario de ruta:

lunes 06:00 - 22:00

martes 06:00 - 22:00

miércoles 06:00 - 22:00

jueves 06:00 - 22:00

viernes 06:00 - 22:00

sábado 06:00 - 22:00

domingo 06:00 - 22:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: San Alberto
Paradas: 75
Duración del viaje: 26 min
Resumen de la línea:

Nazas, 100

Bolson De Mapimí, 220

Avenida Francisco I. Madero, 404

Francisco I. Madero, 520bis

Francisco I. Madero, 3

Santa Josefina, 902

Santa Josefina, 902

Avenida Santa María Rosa, 434

Avenida Santa María Rosa, 520

Avenida Santa María Rosa, 551

Avenida Santa María Rosa, 618

Avenida Santa María Rosa, 722

Avenida Santa María Rosa, 820

Iglesia De Colosa 119

Iglesia De Jerusalem 111

San Ernesto 178

Boulevard De Los Maestros 130

Gaspar De Espinosa 111

San Martin 686

San Tereso 154

Cerrada San Miguel 196

San Martin 35a

San Carlos 45a

San Martin 47

De Las Azucenas, 1036

Boulevard Ejército Mexicano, 500

Boulevard Ejército Mexicano, 500

Gómez Palacio-Cuencamé, 44

Gómez Palacio-Cuencamé, 9

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/6131519/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Boulevard Ejército Mexicano, 9

Boulevard Ejército Mexicano, 247

Matamoros-Saltillo, 461

Gómez Palacio - Cuencamé, 1230

Gómez Palacio - Cuencamé, 1230

Gómez Palacio - Cuencamé, 1230

Gómez Palacio - Cuencamé, 1230

Boulevard Ejército Mexicano 192

Gómez Palacio - Cuencamé 192

Rio Grande - Torreon

Rio Grande - Torreon

Rio Grande - Torreon

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé, 1230

Boulevard Ejército Mexicano 2468

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé 1230

Gómez Palacio - Cuencamé 2468

Gómez Palacio - Cuencamé 582

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Francisco Villa, 580

Francisco Villa, 480

Francisco Villa, 352

Francisco Villa, 304

Francisco Villa, 232

Francisco Villa, 204

Las Granjas Ii, 270

Boulevard De Las Granjas, 147

Boulevard De Las Granjas, 147

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/6131519/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/6131519/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


Sentido: San Antonio

70 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ANTONIO de autobús
San Antonio Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:00

martes 05:00 - 20:00

miércoles 05:00 - 20:00

Francisco Villa, 473

Calle Vía Apia, 286

Francisco Villa, 195

Francisco Villa, 165

Calle Vía Apia, 114

Calle 19, 395

Calle 17, 395

Ingenieros, 393

Ingenieros, 711

Calle 6, 385

Ingenieros, 379

Calle 4, 386

Ingenieros, 439

Calle 5 De Mayo, 60

Calle 5 De Mayo, 26bis

Calle 5 De Mayo, 177

Calle 5 De Mayo, 8

Calle 5 De Mayo, 680

Avenida Jesús García Corona, 704

Avenida Vergel, 712

Calle 20 De Noviembre, 535

Calle 20 De Noviembre, 439

Allende, 635

Allende, 522

Allende, 432

Allende, 326

Allende, 275

Calle Escobedo, 313

Avenida Victoria, 248

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680047/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


jueves 05:00 - 20:00

viernes 05:00 - 20:00

sábado 07:00 - 20:00

domingo 08:00 - 18:00

Información de la línea SAN ANTONIO de autobús
Dirección: San Antonio
Paradas: 70
Duración del viaje: 20 min
Resumen de la línea:

Avenida Victoria, 133

Avenida Victoria, 157

Avenida Victoria, 228

Avenida Victoria, 337

Avenida Victoria, 436

Calle Santiago Lavín, 326

Calle Santiago Lavín, 450

Avenida Francisco I. Madero, 536

Constitución, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesús García Corona, 626

Enrique Unzueta, 764

Alhelí, 108

Dalias, 161

Flores, 131

Indilas, 107

Lirios, 118

Pedro Anaya, 150

Pedro Anaya, 240

Pedro Anaya, 378

Licenciado Adolfo López Mateos, 1417

Pedro Anaya, 502

Pedro Anaya, 602

Pedro Anaya, 702

Cuauhtémoc Cárdenas, 217

El Roble, 1857

El Roble, 1926

El Roble, 1991

El Roble, 1191

El Roble, 2033

Calle Rosa, 110

El Roble, 2143

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680047/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/SAN_ANTONIO/28678850/4680047/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678850&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro


El Roble, 2199

El Roble, 2234

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Boulevard Ejército Mexicano, 137

Verano, 3

San Carlos, 101

San Carlos, 101

San Carlos, 149

San Carlos, 318

San Abraham, 122

Calle San Angel, 207

Calle San Benito, 203

San Antonio, 514

San Elías, 209

San Federico, 207

San Gerardo, 207

San Antonio, 204b

San Isidro, 215

San Juan, 211

San Karin, 226

San Marcos, 184

Calle San Nemesio, 285

San Otilio, 203

San Rufino, 211

Calle San Simon, 212

San Tereso, 148

San Uriel, 150

San Vicente, 793

San Martin, 702

San Martin, 708

Iglesia De Jerusalem, 209

Iglesia De Jerusalem, 209



Los horarios y mapas de la línea SAN ANTONIO de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza
Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Torreón.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Iglesia De Filadelfia Sur, 282

Iglesia De Filadelfia Norte, 200

Iglesia De Galacia, 209

Iglesia De Galacia, 210


